
 

 

 

 

謹んで新春のお慶びを申し上げます 

旧年中は、お客様、ご家族様に大変お世話になり、 

ありがとうございました。 

いよいよ平成最後の年を迎えました。どんな年号になるのか楽しみ

ですね。大正・昭和・平成と時代が変わる中でいろいろなことがあっ

たことと思いますが、新しい年、新しい時代を迎えるにあたり、皆様

がいついつまでも健やかに笑顔でお過ごしいただくことを祈念して

おります。そのために職員一同、一丸となって皆様に愛されるデイサ

ービスセンターにしていきます。 

関町デイサービスセンター所長 金子純子 

新年明けましておめでとうございます。昨年中は、お客様・ご家族

の皆様に大変お世話になり、ありがとうございました。 

私ごとになりますが、今年は年男です！亥年生まれは〝猪突猛進〟

と言われますが、突進し過ぎないよう、ブレーキも掛けながら今年 

も皆様と一緒に喜ばれるデイサービスを目指します。 

介護主任 新宮 卓 

あけましておめでとうございます。平成最後の今年、そして新しい

時代の始まりの今年、皆様と共に時代の移り変わりを経験できること

を貴重な体験として胸に刻んでいきたいと思います。そして皆様が

「明日も来たい。」と思って頂けるような関町デイサービスを目指し

ます。 

生活相談員 若林 周子 
 

 

関町デイサービスセンター 

ホームページ 

ＱＲコード 

 

 

デイルームのレイアウトが変わりました！ 

新年を迎え、デイルームのレイアウトを変えました。 

南側を正面にしました。明るい雰囲気つくりに今後も取り組ん

でまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お願い 

新年を迎え、寒さが一層厳しくなりました。コートや帽子、手袋、 

入浴時のお着替えなど似ているものをお持ちになる方も多くいら 

っしゃいます。お返し間違いの防止のため衣類や持ち物への記名 

をお願いいたします。 

お手数をおかけしますがよろしくお願いいたします。 

 

2019年 1 月 1 日 

社会福祉法人練馬区社会福祉事業団 

関町デイサービスセンター広報委員会 


